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MAJORKA - Puerto de Alcudia - obóz młodzieżowy
Kraj: Hiszpania, miejsce: Majorka Puerto de Alcudia, wiek: 14 - 18 lat, transport: Samolot rejsowy

MAJORKA – największa hiszpańska wyspa w Archipelagu Balearów, otoczona wodami Morza Śródziemnego. Ze względu na gorący klimat,
lazurowe wody oraz bogatą florę i faunę stała się turystycznym rajem. Ruch turystyczny koncentruje się zazwyczaj wokół Palma de Mallorca,
Valdemossa, El Arenal i Alcudii, które w ciągu dnia kuszą malowniczymi krajobrazami i piaszczystymi plażami, a po zmroku tętniącym wśród
uliczek i licznych restauracji życiem.

PUERTO DE ALCUDIA - jedna z ulubionych miejscowości wypoczynkowych na północnym wybrzeżu Majorki, z kilkukilometrową,
piaszczystą plażą. Leży w sąsiedztwie zabytkowej ALCUDII, której początki sięgają już II wieku p.n.e., kiedy to była jednym z
najważniejszych ośrodków na Balearach. Zaledwie wiek później pożar zniszczył dużą część terenu, w trakcie odbudowy powstały m.in. mury
otaczające miasto, które do dnia dzisiejszego stanowią atrakcję turystyczną. Miejsce kusi gorącym klimatem, urokliwymi plażami oraz
plątaniną wąskich uliczek na terenie starego miasta.

JAMAJ01/25 12.07.2025 - 19.07.2025 4695.00 PLN
Cena z Warszawy.

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie:
Hotel BELLEVUE CLUB 3* – miasteczko turystyczne położone na rozległym obszarze, nad malowniczym Jeziorem Es Llac Gran, ok. 800 m
od szerokiej, piaszczystej plaży. Na terenie wioski znajduje się 17 budynków mieszkalnych z blisko 1.500 apartamentów. Zakwaterowanie w
pokojach 3, 4 - osobowych z łazienkami (dwa łóżka regularne oraz jedna lub dwie dostawki). W pokojach TV-SAT oraz klimatyzacja. Obiekt
oferuje: 8 różnorodnych basenów zewnętrznych o łącznej powierzchni 2.000 m², leżaki i parasole przy basenach nieodpłatne, boiska
wielofunkcyjne, tenis stołowy, za dodatkową opłatą: korty tenisowe z oświetleniem i wypożyczalnią sprzętu, wypożyczalnia rowerów, bilard,
squash, minigolf, tor kartingowy, salon gier. Na terenie obiektu znajduje się strefa rozrywki Pueblo Espanol w formie andaluzyjskiej wioski z
amfiteatrem dla 2.500 osób, gdzie prowadzone są animacje. WiFi za dopłatą.
Wyżywienie:
3 posiłki dziennie – śniadanie, lunch i obiadokolacja w formie bufetu (napoje do posiłków w cenie). Pierwszy posiłek obiadokolacja w formie
lunch-pakietu w dniu przyjazdu, ostatni posiłek lunch w dniu wyjazdu.

PROGRAM IMPREZY

DZIEŃ 1
Zbiórka uczestników na lotnisku Warszawa-Chopin. Odprawa bagażowo-paszportowa (rozpoczęcie odprawy na 2 godziny przed wylotem).
Planowany wylot samolotu do Palma de Mallorca o godz. 15:35. Planowany przylot na lotnisko w Palma de Mallorca o godz. 18:50. Transfer
do Hotelu BELLEVUE CLUB 3* w miejscowości Puerto de Alcudia, zakwaterowanie w pokojach. Pierwszy posiłek obiadokolacja w formie
lunch-pakietu.

DZIEŃ 2-7
Pobyt w Puerto de Alcudia (łącznie 7 noclegów). Realizacja programu, m.in.: piesze wycieczki po okolicy, zwiedzanie zabytkowej ALCUDII,
plażowanie, kąpiele w morzu pod opieką ratownika, korzystanie z basenów na terenie wioski, zajęcia sportowe, konkursy, udział w
animacjach na terenie Pueblo Espanol (m.in. piłka wodna, karaoke, gimnastyka, dyskoteki).  Możliwość udziału w wycieczkach
fakultatywnych (dodatkowo płatnych, realizowanych przez lokalnego kontrahenta).

DZIEŃ 8
Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi do godz. 12:00. Ostatni posiłek lunch. Przejazd do miejscowości PALMA DE MALLORCA, stolicy i
największego miasta Balearów oraz wyspy Majorka. Przed wjazdem do miasta, podziwiać je będzie można z punktu widokowego obok
nietypowego, okrągłego zamku Bellver. Podczas spaceru po Palmie chodzić będziemy krętymi uliczkami starego miasta oraz obok pięknych
secesyjnych kamienic. Największym zabytkiem i punktem rozpoznawczym stolicy jest wznosząca się nad miastem Katedra La Seu, w której
budowie pomagał sam Antonio Gaudi – słynny hiszpański architekt. Oprócz tego podczas zwiedzania zobaczymy wiele hiszpańskich placów
tętniących życiem oraz zabytków z elementami kultury arabskiej. Transfer na lotnisko. Odprawa bagażowo-paszportowa. Planowany wylot z
Palma de Mallorca o godz. 19:30. Przylot na lotnisko Warszawa-Chopin o godz. 22:35.

PROGRAM FAKULTATYWNY

REJS ŁODZIĄ DO JASKIŃ ALCUDIA - ekscytująca przygoda, podczas której można podziwiać jedne z najbardziej imponujących widoków
na zatokę Alcudia i wschodnie wybrzeże Majorki z obszarem Parku Przyrody Llevant. Podczas rejsu możliwość kąpieli, skoków do wody oraz
nurkowania z rurką w skalistych jaskiniach z przejrzystą, błękitną wodą. W zależności od warunków na morzu, łódź może wpłynąć do jaskiń
morskich. Cena ok. 60 EUR + własne wydatki.

JASKINIE DRACH - Smocze Jaskinie Drach to cztery naturalne, piękne jaskinie zwane Jaskinią Czarną, Jaskinią Białą, Jaskinią Luisa
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Salvadora i Jaskinią Francuzów. Wszystkie one są ze sobą wzajemnie połączone. We wnętrzu jaskini znajduje się kilka jezior, w tym Jezioro
Martela, które jest jednym z największych podziemnych jezior na świecie, o długości 117 metrów, szerokości 30 metrów i głębokości od 4 do
12 metrów. Zwiedzanie trwa około godziny, a wizytę uświetnia koncert muzyki klasycznej. Spektakl ten odbywa się tu od 1935 roku. Jaskinie
zachowane są w doskonałym stanie. Są świetnie oświetlone dzięki katalońskiemu inżynierowi Carlesowi Buïgasowi, zwanemu „magikiem
światła”. Jego autorska gra światłocieni nadaje jaskiniom niesamowitą, przepiękną aurę. Wycieczka półdniowa. Cena ok. 65 EUR + własne
wydatki.

Wycieczki realizowane przez lokalnego kontrahenta przy min. 20 uczestnikach.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 7 noclegów, wyżywienie, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę ratownika, hiszpańską opiekę medyczną, przelot samolotem w
klasie ekonomicznej, opłatę za bagaż rejestrowany do 10 kg oraz bagaż podręczny, opłaty lotniskowe,  ubezpieczenie KL do 30.000 EUR,
NNW do 15.000 zł, bagaż do 1.000 zł + CP (Signal Iduna S.A.), składkę na TFG i TFP.

Cena nie zawiera:  wycieczek fakultatywnych, dopłat do połączeń antenowych za wyjazdy z miast: Kielce +220 zł, Kraków, Katowice,
Wrocław +320 zł, dodatkowych ubezpieczeń (opcjonalnie), świadczeń niewymienionych w ofercie, opłaty za transfer lotnisko - hotel -
lotnisko.
Należy posiadać kwotę 50 EUR/os. na transfer lotniskowy oraz zwiedzanie miejscowości Palma de Mallorca.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT:
Samolot / linie lotnicze WIZZ AIR. Przelot Warszawa-Chopin - Palma de Mallorca - Warszawa-Chopin. 
Cena z Warszawy. Dopłata za wyjazdy z miast: Kraków +320 zł, Katowice +320 zł, Kielce +220 zł, Wrocław +320 zł. Transfery realizowane
przy min. 6 uczestnikach.

miejsce adres wyjazd powrót cena
Transfer KATOWICE do potwierdzenia 00:00 00:00 320,00 zł.
Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.
Transfer KIELCE do potwierdzenia 00:00 00:00 220,00 zł.
Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.
Transfer KRAKÓW do potwierdzenia 00:00 00:00 320,00 zł.
Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.
Transfer WROCŁAW do potwierdzenia 00:00 00:00 320,00 zł.
Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.
WARSZAWA lotnisko Warszawa-Chopin 15:35 22:35 0,00 zł.
Uwagi: godziny wylotów do potwierdzenia na 48h przed rozpoczęciem imprezy

INFORMACJE DODATKOWE

Ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. - KL do 30.000 EUR, NNW do 15.000 zł, bagaż do 1.000 zł

Prosimy o zabranie ważnego paszportu lub dowodu osobistego (min. 3 miesiące od daty powrotu).

WAŻNE INFORMACJE:

prosimy o zabranie ważnego paszportu lub dowodu osobistego (min. 3 miesiące od daty powrotu),
uczestnik może zabrać na pokład 1 sztukę bagażu rejestrowanego do 10 kg oraz 1 sztukę bagażu podręcznego do 10 kg o wymiarach
40x30x20 cm wg warunków przewoźnika,
godziny wylotów do potwierdzenia na 48h przed rozpoczęciem imprezy.
na terenie hotelu zbierana jest obowiązkowa kaucja zwrotna w wysokości 20 EUR/os.,
osoby powyżej 16-tego roku życia zobowiązane są do zapłaty taksy turystycznej w wysokości 20 EUR/pobyt,
należy posiadać kwotę 50 EUR/os. na transfer lotniskowy oraz zwiedzanie miejscowości Palma de Mallorc

WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE ZDROWIA UCZESTNIKÓW

Dokonując rezerwacji i zawierając umowę Klient zapewnia, że stan zdrowia fizycznego i psychicznego wszystkich zgłoszonych w rezerwacji
uczestników pozwala na uczestnictwo w imprezie turystycznej i nie powoduje konieczności podjęcia przez organizatora dodatkowych
przygotowań związanych z zapewnieniem należytej opieki. W przypadku gdyby stan zdrowia fizycznego, przebyte choroby psychiczne
(również w przeszłości), choroby przewlekłe lub przyjmowane na stałe leki wymagały po stronie organizatora przygotowania w zakresie
zapewnienia bezpieczeństwa i odpowiedniego składu wychowawców, Klient zobowiązany jest do poinformowania organizatora o tym fakcie
w dacie zawarcia umowy (w formie pisemnej pod rygorem nieważności – np. e-mail).
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Organizator zastrzega, że w przypadku nieprzekazania istotnych informacji o stanie zdrowia uczestników, może nie móc zapewnić
odpowiedniej opieki, co byłoby możliwe gdyby informacja została przekazana z odpowiednim wyprzedzeniem. Konsekwencjami takich
sytuacji może być zatem, w pewnych okolicznościach, obciążony Klient.

Organizator zastrzega również, że zgodnie z OWU Bezpieczne Podróże Signal Iduna S.A. z dnia 29.09.2021r. ochroną ubezpieczeniową nie
są objęte zdarzenia mające związek z zażyciem narkotyków lub innych środków odurzających oraz zdarzenia mające związek z zaburzeniami
psychicznymi. W takich przypadkach ewentualnymi kosztami może być obciążony opiekun prawny dlatego Organizator zaleca rozważenie
wykupienia dodatkowego ubezpieczenia w szczególności dotyczącego zdarzeń mających związek z zaburzeniami psychicznymi, jeżeli dotyczy
to uczestnika. W celu ustalenia możliwości dodatkowego ubezpieczenia prosimy o kontakt z Organizatorem.”

WYMAGANE DOKUMENTY

ważny dowód osobisty lub paszport

DOPŁATY / PROMOCJE

Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty1.
Ubezpieczenia Signal Iduna koszty rezygnacji + koszty przerwania uczestnictwa w imprezie (dla chętnych, nie obejmuje chorób2.
przewlekłych): 4.50 %
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: JAWORZYNA TOUR Kaczmarczyk Wilk spółka jawna


